

FYRKIL ApS

Bringekrogen 21
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2017

Jakob Fyrkil Ølgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYRKIL ApS
Bringekrogen 21
3500 Værløse

Telefonnummer: 41107884

e-mailadresse: jakob@fyrkil.dk

CVR-nr: 30987640

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet Fyrkil ApS blev stiftet den 26/10 2007. Selskabets ottende regnskabsår dækker perioden 1/1 2016 til 31/12 2016. Der er i dette ottende regnskabsår opnået en omsætning på kr. 1.428.049, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden haft 1 ansat.

Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget kr. 1.428.049 og årets resultat udgør kr. 266.922.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.445.897. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2016 kr. 587.962.

Egenkapitalen er siden 1/1 2016, forøget med kr. 176.922, til kr. 1.196.279. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat kr. 266.922, samt foreslået udbytte kr. 90.000.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2016 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabs-årets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et lignende økonomisk resultat i 2017 baseret på et lignende niveau af aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	1.428.049	1.599.370
Eksterne omkostninger		-27.410	-83.421
Bruttoresultat		1.400.639	1.515.949
Personaleomkostninger	2	-1.012.864	-1.042.316
Resultat af ordinær primær drift		387.775	473.633
Andre finansielle indtægter		6.044	24.308
Øvrige finansielle omkostninger		-51.481	-514
Ordinært resultat før skat		342.338	497.427
Skat af årets resultat	3	-75.416	-117.006
Årets resultat		266.922	380.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		176.922	290.421
I alt		266.922	380.421

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.000	406.474
Tilgodehavender i alt		314.000	406.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.935	594.808
Værdipapirer og kapitalandele i alt		543.935	594.808
Likvide beholdninger		587.962	364.822
Omsætningsaktiver i alt		1.445.897	1.366.104
Aktiver i alt		1.445.897	1.366.104

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.071.279	894.357
Egenkapital i alt		1.196.279	1.019.357
Skyldig selskabsskat		-15.889	17.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-15.889	17.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.507	239.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.507	329.741
Gældsforpligtelser i alt		249.618	346.747
Passiver i alt		1.445.897	1.366.104

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen hidrører fra salg af tjenesteydelser

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	887.344	902.296
Pensionsbidrag	122.272	122.160
Andre omkostninger til social sikring	3.248	17.860
	1.012.864	1.042.316

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet selskabsskat	75.416	117.006
der er bestalt a'conto skat for året på 90.000		
	75.416	117.006

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.10.2007	125.000
Tilgang , kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000